
Kategorie chyby Kód chyby Text chyby

Logické kontroly DV 01 Chybí element '{0}'.

Logické kontroly DV 02 Položka '{0}' ({1}) je povinná.

Logické kontroly DV 03 Položka '{0}' ({1}) neobsahuje povolenou numerickou hodnotu.

Logické kontroly DV 04 Položka '{0}' ({1}) nesplňuje omezení na délku hodnoty (povolená délka: {2} znaků).

Logické kontroly DV 05 Položka '{0}' ({1}) obsahuje nepovolené znaky (nepovolený znak: '{2}'=0x{3:x8}).

Logické kontroly DV 06 Položka '{0}' ({1}) neobsahuje povolenou číselníkovou hodnotu.

Logické kontroly DV 07 Položka '{0}' ({1}) nesplňuje restrikce na přípustné hodnoty (není to datum).

Logické kontroly DV 08 Položka '{0}' ({1}) je datum vyšší než aktuální.

Logické kontroly DV 09 Položka '{0}'; ({1}) obsahuje nepovolenou hodnotu. Povolené hodnoty: {2}.

Logické kontroly DV 10 Chybný jmenný prostor (očekáváno '{0}').

Logické kontroly DV 11 Datum od" položky '{0}' ({1}) je větší než "datum do" položky '{2}' ({3}).

Logické kontroly DV 12 Čas od" položky '{0}' ({1}) je větší než "čas do" položky '{2}' ({3}).

Logické kontroly DV 13 Datum v položce '{0}' ({1}) je vyšší než aktuální datum.

Logické kontroly DV 14 Chybějící nebo neznámý typ dokumentu.

Logické kontroly DV 16 Položka '{0}' ({1}) musí být v intervalu {2} - {3} včetně.

Logické kontroly DV 17 Položka '{0}' musí být větší než {1}.

Logické kontroly DV 18 Položka '{0}' musí být větší než nebo rovná {1}.

Logické kontroly DV 19 Neplatné IČPE v položce '{0}'.

Logické kontroly DV 20 Pouze jedna z položek ({0}) smí mít hodnotu 'A'.

Logické kontroly DV 21 Alespoň jedna z položek ({0}) musí mít hodnotu  'A'.

Logické kontroly DV 22 Pro IČPE (které je součástí položky 'Číslo rozhodnutí') neprošla kontrola podle 8. kontrolní číslice (Luhnův algoritmus).

Logické kontroly DV 23 Položka '{0}' se vyskytuje v DV i když logicky nemá.

Logické kontroly DV 24 Hodnota položky {0} nemůže být záporná.

Logické kontroly DV 25 Položka '{0}' musí mít max. {1} desetinných míst.

Logické kontroly DV 26 Podání nelze přijmout k dalšímu zpracování, neboť není vystaveno pro reálného pojištěnce.

Logické kontroly DV 27 Neplatné IČPE {0} {1}.

Logické kontroly DV 61 Text z XML/XSD validace…

Logické kontroly DV 62 Podání musí obsahovat právě jeden formulář.

Logické kontroly DV 63 Variabilní symbol z GovTalk obálky {0} není shodný s VS ve formuláři.

Logické kontroly DV 64 Datová věta neobsahuje ani jeden záznam.

Kontroly govtalk obálky 17804 Blok datové věty nebyl nalezen.

Kontroly govtalk obálky 17805 Nepodařilo se dekódovat data.

Kontroly govtalk obálky 17807 Nepodařilo se dekódovat podpis.

Kontroly govtalk obálky 17806 Neznámá verze obálky nebo nezašifrovaná data.

Kontroly govtalk obálky 17801 Neplatná obálka ČSSZ.

Kontroly govtalk obálky 17803 Podpis datové věty nebyl nalezen.

Kontroly govtalk obálky 17808 Neplatné číslo verze obálky ČSSZ.

Kontroly govtalk obálky 17820 Při ověřování podpisu došlo k chybě.

Kontroly govtalk obálky 17835 Nepodařilo se dekomprimovat data.

Kontroly govtalk obálky 17810 Při dešifrování došlo k chybě.

Kontroly govtalk obálky 17814 E-podání mohlo být zasláno zastaralou verzí programu nebo se e-podání nepodařilo dešifrovat.

Kontroly govtalk obálky 17833 Při ověřování certifikátu použitého k podpisu došlo k chybě.

Kontroly govtalk obálky 17824 Při ověřování podpisu došlo k chybě.

Kontroly govtalk obálky 17832 Nepodařilo se načíst informace o certifikátu podpisu.

Kontroly govtalk obálky 17837 Při pokusu o načtení dešifrovaných dat došlo k chybě.

Kontroly govtalk obálky 17836 Struktura po dešifrování není XML.  

Kontroly govtalk obálky 17840 Vstupní datová věta je prázdná.  

Kontroly govtalk obálky 17800 Při zpracování podání došlo k nespecifikované chybě.  

Kontroly govtalk obálky 17830 Neplatný podpis (Pro podpis použitá lišící se datová věta).  

Kontroly govtalk obálky 17839 Certifikát použitý k podpisu obsahuje neplatné údaje.  

Vstupní kontroly 300 Podání ČSSZ ID {0} je duplicitní. Nalezené duplicity: {1}  

Vstupní kontroly 310 Podání e-služby ('{class}') není možné na ČSSZ podat pomocí vstupního kanálu ('{source}'). Kontaktujte pracovníka OSSZ.  

Vstupní kontroly 305 Počet formulářů v podání musí být větší než 0. E-podání mohlo být zasláno zastaralou verzí programu nebo v podání byla použita nesprávná či starší ČSSZ obálka nebo se e-podání nepodařilo dešifrovat. 

Vstupní kontroly 101 Certifikát použitý k podpisu není platný kvalifikovaný certifikát.  

Vstupní kontroly 105 Platnost vašeho podpisového klíče vypršela. Zajistěte si kvalifikovaný certifikát, oznamte změnu podpisového klíče (certifikátu) na příslušné OSSZ/PSSZ. Poté si upravte konfiguraci Vašeho software a opakujte podání. 

Vstupní kontroly 102 Digitální podpis e-podání není platný.  

Vstupní kontroly 104 Chyba při ověřování podpisu.  

Vstupní kontroly 103 Pověření k dané e-službě ('{class}') není zaznamenáno v registru podávajících na OSSZ nebo certifikát, kterým je e-podání podepsáno, není zaznamenán v registru podávajících na OSSZ. Kontaktujte pracovníka OSSZ. 

Vstupní kontroly 201 Neplatný šifrovací certifikát.  

Vstupní kontroly 202 Platnost certifikátu, který jste použili k zašifrování dat podání, již vypršela. Stáhněte si nový certifikát pro šifrování z http://www.cssz.cz, upravte konfiguraci Vašeho software a opakujte podání. 

Vstupní kontroly 302 Podání bylo vyhodnoceno jako duplicitní. Podrobnosti nejsou k dispozici.  

Vstupní kontroly 305 Překročen povolený limit {0} formulářů v jednom podání.  

Vstupní kontroly 400 Při zpracování podání došlo k chybě. Zkontrolujte data.  

 

 


